
Dziennik Ustaw Nr 27 — 2258 — Poz. 139

 

Na podstawie art. 57b ust. 8 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 2003 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2007 r. Nr 41, 
poz. 271, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie 
do obrotu materiału siewnego odmian dla zachowa-
nia bioróżnorodności roślin rolniczych składa się 
w terminie: 

1)  do dnia 15 lipca — w przypadku gatunków roślin 
rolniczych jednorocznych ozimych oraz w przy-
padku gatunków roślin rolniczych dwuletnich 
i wieloletnich; 

2)  do dnia 15 lutego — w przypadku gatunków roślin 
rolniczych innych niż wymienione w pkt 1. 

§ 2. W 2010 r. wniosek, o którym mowa w § 1 pkt 2, 
składa się w terminie do dnia 15 marca 2010 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

139

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie terminów składania wniosków o wyrażenie zgody na wprowadzenie do obrotu materiału siewnego 
odmian dla zachowania bioróżnorodności roślin rolniczych2)

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 

2)  Przepisy rozporządzenia wdrażają postanowienia dyrekty-
wy Komisji 2008/62/WE z dnia 20 czerwca 2008 r. przewi-
dującej pewne odstępstwa w odniesieniu do rejestracji 
populacji miejscowych i odmian roślin rolniczych przysto-
sowanych naturalnie do warunków lokalnych i regional-
nych i zagrożonych erozją genetyczną oraz obrót materia-
łem siewnym i sadzeniakami ziemniaka tych populacji 
miejscowych i odmian (Dz. Urz. UE L 162 z 21.06.2008, 
str. 13, z późn. zm.). 

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 80, poz. 541 i Nr 191, 
poz. 1362 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 591, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1665. 


		2010-02-22T19:20:04+0100
	Mariusz Lachowski




